Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 мая 2018 года №2352-р
«0 временном ограничении дорожного движения на время проведения мероприятия "Крестный ход", приуроченного ко Дню Славянской письменности и культуры»
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, «О безопасности дорожного движения». Законом Астраханской области «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов», постановлением Правительства Астраханской области от 16.03.2012 № 86-П «О Порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи с проведением мероприятия «Крестный ход», приуроченного ко Дню Славянской письменности и культуры:
1. Ввести временное ограничение остановки и стоянки транспортных средств 24.05.2018 с 07:00 до окончания мероприятия по ул. Советской от ул. Калинина до ул. В. Тредиаковского, по ул. Калинина от ул. 3-й Интернациональной до ул. Н. Качуевской.
2. Ввести временное ограничение дорожного движения 24.05.2018 с 10:30 до 14:00 по ул. Советской от ул. Калинина до ул. В. Тредиаковского, по ул. Калинина от ул. 3-й Интернациональной до ул. Н. Качуевской.
Утвердить прилагаемую схему расположения технических средств организации дорожного движения на время проведения мероприятия "Крестный ход"  приуроченного ко Дню Славянской письменности и культуры.
3. Утвердить прилагаемую схему расположения технических средств организации дорожного движения на время проведения мероприятия «Крестный ход» приуроченного ко Дню Славянской письменности и культуры.
4.	Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань» организовать движение городских автобусов в соответствии с разработанными маршрутами согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проинформировать население о принятом распоряжении в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б. Агабеков

[image: ][image: ][image: ]

Начальник управления транспорта и пассажирских перевозок Т.Я. Тиймурзаев
[bookmark: _GoBack]
image1.png
a

=is0n

)

oy
cusradesious

[

deusiseeiiesy

- 0f

T

e

190AWALIAN N NUIGOHHSWINL ONOHESELED OiHl O3 020HHahodAndu 00X PiaHLoed,
EnHaas0dL BWadS BH BNHBXTISQ 02OHXOUOQ NMhesn HE2do ©WIogado XTNOBAMHXBL KN

\.m««\ WA 5g 5 WO
L aHexeduly podo |, unHesotedgo
‘0zoHaueunhniAW nnhedwonHnmpe

wanwaxsdouoed eHapxdasuL

G

e

image2.png
Tpiiowenne
K PACTIOpSKEHIIO AN HIHCTPaI Ui
MyHMILHNALIO0 00pa3ORIII
«Fopon Actpaxats»

o1 £508 WH_Ne d3Rp

MAPLIPYThI
/1€10BAHIA TPAHCTIOPTHEIX CPEICT, OCYIECTBIAIONIX MIEPEBOTKH H1ACCARHPOB i
6arwica Ha MYHHIANATEbIX MAPIIPYTAX PETYTAPHBIX MEPEBOTOR
B MynhimanLHOM Gpasosanii «T'0pox AcTpaxansy,
W 3AKPHITHH ABMKeHHS aBTOTPaHCTIOPTa 24.05.2018 ¢ 10:30
210 14:00 Ha Bpews nposeterks Kpectitoro Xona, npuypoderoro ko Mo
CaBAHCKOM MHCHMEHHOCTI 1 Ky THTYpHI

Mapupytit NeNe de. 43c. TIpn mpwiesin  astoGycos B npsion
Ansuparelickan, y1. eranamas, yn. KosvyHuenectas
LY IEE 10 VTREPIIEHHOMY NADIDYTY
fpin
KovayiieTieckan, 1 Cepiiona. i AdMspLIRC e«
LK Y Sapuipy Ty

TR Y.

okewun  ASTOOYCOB B OODAINON LA it

Mapuipyr Ne 9c. TIpw 1wKesinn arTo0ycon B IPANOM HanpaRTeHin: o
YTBEpAIEHHOMY MAPIIPYTY.

Tlpit ABIKeNHH aBTOGYCOB B OGPATHOM HanPABieHiH: yi. DeInanazHas.
i KowmyueTheckas, v Coepanosa, ya. TloGes, yn. Hab. | Mas (seser.)..
Jaiee 10 YTBEpKIAEHHOMY MapiIpyTy.

Mapuipyr Ne 13c. TIpn AsiKeiim asToGycos & HPAMOM. Harlpastelii:
va. Kupona, yn. HaG. | Mas (eser.), yn. Anwpantelickas, ya. Jenienaius
Vi1, KOMMYHHETHNECKaS. . J@lee 10 YTRepIIeHHOMY MApUIPYTY.

Ui uwkewnn  asioGycor B obpaTHOM  HampamneHun:
ya. Kommynuctieckas, yi. Cepiiosa, yir. Anmmpantefickas, ya. Ha6. 1 Mas
(wer.), v Kupoba... Tallee 110 yThepAIEHHOMY MAPUIPYTY.

Maptipyr No 26c. Tipu siokenum aoGycon o npsMOM HrpaBIeHHH:
i Konmyimetnucexas, yi. Chepanosa, yn. AAMupartelickas... aanee o
VIBepIACHHOMY MADIPYTY.

Mpu  fwwkemsn  awrobycon B oOpaniov  sanpasiciii
o Anuipareiiekas, 1. Jentanainas, yir. KoMMYUMCTHMECKRS.. e 10
TPICHONY MAPHIDYTY

image3.png
Mapitipy et NoNe 30c, 30, 38¢, 93p. Tpi ABkentn a5T05YCo B MPAMON
;i CRepuiosa, yi. AIMUPQITENCKa, PaIBopoT Ha Mepeceyer
i Aniparrefickas w yn. Tlyrasesa.

TIpi ABHKEHMH QBTOGYCOB B OGPATHOM HANPAICHIH: 110 Y THAIEIIONY

MapuipyTy

Mapiupyrsi Nee 33c, 33ck. Tlpn xmwxemin aprofycos B mpavost
nanpannemmi: yn. Scnnamanmas, yr. Kowwymuetwieckas, yr. Crepanosa,
1. TIoBezsL... Raee 0 YTBEPKAEHHOMY MAPUIPYTY.

Tlpu abiokennn_aproBycop b oGpathom Hampasnerii: ya. Uanabsiia,
yilobess, yn. Hab. | Man (neswer), yi. M. Jocanum. fanee no
YracpaacHHOMY MAPIIPYTY.

Mapupyr Ne d6c, Ne S2c. Tlpw swewun astobycon B mpawos
anpamwrenn: yn. Kommynueneckas, ya. Coepiuiona, y1. AIMHpaiTeiickas..
JKUICE 110 YTBEPAIEHHOMY MAPUIPYTY.

Tlpii ABwsKeHH arTOGYCOR B OGPATHOM HANPARTCHAH: TIO YTBEPKICHHOMY
T

Mapnipyr Ne 47c. Tlpn ABIKeHHH aBTOBYCOB B UPANON Hpa i 1
Sty Hoben va Ha. | Mas (eser |y Kuposa aanee o
KL MDY Ty

Hpit Apsein aBTodycos 5 oBpatHo manpawieintn i Had. | Max

(et ), Y. AIMMPAITERCKAA, Yt DN 31 KONAY AT
s Caepiiona, yt TloGensr, yit. 3o Mrepuanionainiios.

VIRPAIIEHHOMY MAPUIpYTY

Mapuipyr Ne 86c. Ipi aswxen
YTBEPKAEHHOMY MapIIpYTY.

1 aTo6ycoR B MpAMOM HanpARTGHHH: fio

Mpi  aswxewns  awtobycon B ofpaTHoM  Hanpaieis
Yt Anmparedicka, ya. Jcnanannas, yi. Kowsysucmiecka, yi. Coepaiona,
vi. TloGener, yi. 3-8 MHTepHauMomanshas... faiee MO yTBEPAIEHHOMY
Mapupyy.

Mapupyr No 251, TIpn teiokerin anToGycos & MPAMON HalIpABIEII

it Horwira, y1. Caepauiosa, yi. KOMMYHHCTHHECKAS... JIIEE 10 YTREPAIEHHOMY
apLpy 1y

Tlpn  swenmn  astoGycos B oGpaTioM  HampaieH
ya. Kowmynuetweckas, yn. Coepwiosa, yn. Horwna.  anee no
YTECIRACHHOMY MBDIIPYTY